
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   «Вышинская основная 

общеобразовательная школа»  Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия 

431157, Республика Мордовия, Зубово-Полянский район, село Выша, ул. Школьная, дом 1. e-mail: 

sch.vishinsk@e-mordovia.ru тел. 8(83458)3-81-76 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

П Р И К АЗ 

от 01.04.2025 года                                                                                                                                 

«Об утверждении отчёта по самообследованию» 

В соответствии с п. 3 ч. 2 ст.29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», в целях реализации приказа Минобрнауки России от 14.06.2013 № 462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», приказа 

Минобрнауки России от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 

образовательной организации, подлежащей самообследованию», в целях обеспечения доступности и 

открытости информации о деятельности муниципального бюджетного образовательного учреждения 

«Вышинская основная общеобразовательная школа» Зубово-Полянского муниципального района 

Республики Мордовия  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить отчёт о самообследовании МБОУ «Вышинская ООШ» за 2024 год. 

2. Надейкиной ГВ., заместителю директора по УВР, направить отчёт о самообследовании МБОУ 

«Вышинская ООШ» учредителю в срок не позднее 01 апреля 2025 года. 

3. Ответственному за работу сайта МБОУ «Вышинская ООШ»  разместить отчёт о самообследовании 

МБОУ «Вышинская ООШ» на официальном сайте организации в сети Интернет в срок не позднее 04 

апреля 2025 года.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Надейкину Г.В. 
 

 

Директор                                          Р.В. Лимина 

№ 89 

https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3asch.vishinsk@e%2dmordovia.ru

		2025-04-01T14:36:49+0300
	Лимина Раиса Васильевна




